
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять третя сесія, перше 

пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«28»  листопада 2023 року смт Ємільчине № 3015 
 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від  27.11.2023 року, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  КЛЬОЦА Олександра Григоровича - матроса, 

жителя села Підлуби (посмертно). 

        

 2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 
 
 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

КЛЬОЦА Олександра Григоровича (посмертно) 

 
КЛЬОЦ Олександр Григорович народився 28 листопада 1980 року в місті Ульянівка 

Кіровоградської області. Після закінчення школи навчався в професійно-технічному училищі 

за спеціальністю «тракторист». В 2007 році переїхав на постійне місце проживання в село 

Нитине Ємільчинського району, влаштувався на роботу в Ємільчинському хлібзаводі. До 

виконання службових обов’язків ставився з розумінням і відповідальністю, сумлінно 

виконував всі поставлені задачі.   Олександр Кльоц був доброю людиною, щирим, привітним, 

працьовитим, товариським. Одружився Олександр Кльоц в 2005 році, в шлюбі народилося 

двоє синів. 

Олександр Кльоц був хорошим товаришем, сміливим та впевненим в собі, завжди 

прагнув допомогти своїм близьким та друзям, був відкритий для оточуючих. Будучи сильним 

та мужнім, до останнього подиха захищав свою Батьківщину від російської збройної агресії та 

гордо ніс звання Захисника України. 

Страшна ціна за право жити на рідній землі. Адже там, під обстрілами та вибухами, 

хоробро боронив кожен метр рідної землі. Воював з честю і гідністю.  

КЛЬОЦ Олександр Григорович, військовослужбовець відділення гранатометного взводу 

роти вогневої підтримки батальйону, матрос морської піхоти військової частини А 0216 

загинув 24 жовтня 2023 року поблизу населеного пункту Кринки Херсонської області під час 

виконання бойового завдання, внаслідок артилерійського обстрілу, отримавши поранення 

несумісні з життям, залишившись вірним військовій присязі та власною самопожертвою 

захистивши Україну від російської орди. 

Похований Захисник України на кладовищі в селі Підлуби Звягельського району. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

 

23 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради 8 скликання 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. відсутня 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 




